Pretensiones

1º. Que declare la nulidad de la Resolución 982 de 3 de junio de 1998, mediante la cual el
Director Regional de Santa Fe de Bogotá, D.C.  y Cundinamarca del Servicio Nacional de
Aprendizaje –SENA, impuso a la demandante una multa en cuantía de SEIS MILLONES
SESENTA Y TRES MIL PESOS ($6.063.000.00).

2º. Que declare la nulidad de la Resolución 383 de 14 de abril de 1999, mediante la cual se
resolvió el recurso de reposición interpuesto contra la resolución identificada en el numeral
anterior, confirmándola.

3º. Que se condene en costas y agencias en derecho a la entidad demandada.

[...]

Primera, Subsección B,  de 14 de junio de 2001 y, en su lugar,

Primero. DECLÁRASE la nulidad de la Resolución 982 de 3 de junio de 1998, mediante la cual
el Director Regional de Santa Fe de Bogotá, D.C.  y Cundinamarca del Servicio Nacional de
Aprendizaje –SENA, impuso a la demandante una multa en cuantía de SEIS MILLONES

SESENTA Y TRES MIL PESOS ($6.063.000.00).

Segundo. DECLÁRASE la nulidad de la Resolución 383 de 14 de abril de 1999, mediante la cual
se resolvió el recurso de reposición interpuesto contra la resolución identificada en el numeral
anterior, confirmándola.

Tercero. DENIÉGANSE las demás pretensiones de la demanda.